ANEXO III
FICHA DE SOLICITUD EQUIPAMIENTO
(Cumplimentar una ficha por cada equipamiento para el que se solicita subvención).
DATOS ENTIDAD ORGANIZADORA: 
Año de Fundación: 
Número de miembros 
	AÑO
	Nº MIEMBROS

	2018
	

	2019
	

	2020
	

	2021
	

	2022
	



Número de actividades realizadas en los siguientes años
	AÑO
	NÚMERO DE ACTIVIDADES

	2017
	

	2018
	

	2019
	

	2020
	

	2021
	






EQUIPAMIENTO SOLICITADO
[bookmark: _GoBack]Descripción del equipamiento: 

Justificación sobre la necesidad de adquirir el equipamiento para la entidad solicitante: 

Relevancia de la adquisición para el funcionamiento de la asociación: 

Número de personas que se beneficiarán del equipamiento: 

PLAN DE FINANCIACIÓN:
GASTOS:
	CONCEPTO
	IMPORTE

	
	

	
	

	
	

	
	

	TOTAL GASTOS
	



INGRESOS:
	CONCEPTO
	IMPORTE

	
	

	
	

	
	

	
	

	TOTAL INGRESOS:
	



Relación de actividades a desarrollar por el grupo cultural en el 2022 
	ACTIVIDAD
	FECHA
	LUGAR
	NºASISTENTES (Aprox)
	GASTOS
	INGRESOS

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





Firma Fecha


